

Sunny Grønnegyden ApS

Grønnegyden 148
5270 Odense N
CVR-nr. 13928908

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Bjarne Nyholm Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sunny Grønnegyden ApS
Grønnegyden 148
5270 Odense N

CVR-nr.: 13928908
Stiftet: 01.01.1990
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bjarne Nyholm Larsen
Niels Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift af virksomhed med udvikling af nye plantesorter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.130 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.129.941	1.415.553
Personaleomkostninger	1	(926.142)	(1.023.772)
Af- og nedskrivninger		<u>(125.194)</u>	<u>(125.194)</u>
Driftsresultat		78.605	266.587
Andre finansielle indtægter		40.037	17.527
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.374)</u>	<u>(5.515)</u>
Resultat før skat		102.268	278.599
Skat af årets resultat		<u>(26.440)</u>	<u>(70.851)</u>
Årets resultat		<u>75.828</u>	<u>207.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		<u>(174.172)</u>	<u>(42.252)</u>
		<u>75.828</u>	<u>207.748</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.518	239.712
Materielle anlægsaktiver	2	114.518	239.712
Andre tilgodehavender		27.300	27.300
Finansielle anlægsaktiver		27.300	27.300
Anlægsaktiver		141.818	267.012
Fremstillede varer og handelsvarer		36.545	53.200
Varebeholdninger		36.545	53.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		874.227	690.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.027	230.046
Andre tilgodehavender		96.472	144.596
Periodeafgrænsningsposter		0	31.579
Tilgodehavender		1.100.726	1.096.372
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.771	494.254
Værdipapirer og kapitalandele		480.771	494.254
Likvide beholdninger		332.996	628.540
Omsætningsaktiver		1.951.038	2.272.366
Aktiver		2.092.856	2.539.378

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.179.075	1.353.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		1.629.075	1.803.247
Udskudt skat		1.331	27.867
Hensatte forpligtelser		1.331	27.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.134	203.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.589
Skyldig selskabsskat		48.036	80.840
Anden gæld		222.280	363.170
Kortfristede gældsforpligtelser		462.450	708.264
Gældsforpligtelser		462.450	708.264
Passiver		2.092.856	2.539.378
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.353.247	250.000	1.803.247
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(174.172)	250.000	75.828
Egenkapital ultimo	200.000	1.179.075	250.000	1.629.075

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	853.487	1.084.036
Pensioner	55.646	55.646
Andre omkostninger til social sikring	10.160	10.749
Andre personaleomkostninger	6.849	(126.659)
	926.142	1.023.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.836.385
Kostpris ultimo	1.836.385
Af- og nedskrivninger primo	(1.596.673)
Årets afskrivninger	(125.194)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.721.867)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.518

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grønnegyden Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
